（公印省略）

令和６年１１月２７日

沼田市地域公共交通活性化協議会委員 各位

沼田市地域公共交通活性化協議会

会 長 川 田 正 樹

令和６年度第２回沼田市地域公共交通活性化協議会（書面開催）の結果について

 令和６年１１月２７日に書面開催した令和６年度第２回沼田市地域公共交通活性化協議

会の結果について、下記のとおり報告いたします。

記

協議内容及び取りまとめ結果

ぬまくる使用車両の代替について

承 認  ２０／２４

棄 権   １／２４

未回答   ３／２４

 上記の結果、全委員２４名中過半数を上回る委員の承認を得られたことから、沼田市地

域公共交通活性化協議会規約第７条第 4 項の規定により、原案のとおり決定されました。

沼田市地域公共交通会議事務局

企画政策課政策推進係 鈴木

電話 0278-23-2111（内線：4033）

FAX 0278-24-5179

E-mail kikaku @city.numata.lg.jp